
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR SH.A  

 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2025 

 

    NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Shoqqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Qarku Shkoder sh.a   

Adresa:Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi”, Shkoder 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uk.qarkushkoder@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur   

3. Numri i referencës së procedurës: REF-58259-08-15-2025 

4. Objekti i kontratës : Ndertim i ujesjellesit te Bajzes dhe fshatrat perreth, loti II, Bashkia Malesi 

e Madhe 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7, pune ndertimi 

 

 

6. Fondi limit  110,760,716 (Njeqind e dhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete mije e 

shtateqind e gjashtembedhjete) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/ose afati për zbatimin e saj: 12 (Dymbedhjete) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.09.2025  Ora: 10:00 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  



 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-

26571-10-28-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Ndertim i Ujesjellesit te Bajzes dhe 

fshatrat perreth,Loti i II Bashkia Malesia e Madhe 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 110.967.376 (Njeqind e dhjete milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e treqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

 

 

ADMINISTRATORI 

BESMIR LESHA 


